阿坝师范学院工会委员会文件
阿师工会〔2017〕19 号 签发人：沈云

关于颁布阿坝师范学院工会、教代会
相关制度的通知

学校各分工会：

我校第一届教职工代表大会暨工会会员代表大会通过的阿

坝师范学院工会、教代会有关条例、制度、管理办法，在广泛听

取各位代表意见、建议的基础上，进行了修改完善。经 2017 年

9 月 12 日学校党委以阿师委[2017]60 号文件批复同意。现正式

颁布实施，请遵照执行。

特此通知

附件：1.《阿坝师范学院教职工代表大会实施细则》

2.《阿坝师范学院教职工代表大会执行委员会议事规

则》

- 2 -

3.《阿坝师范学院教职工代表大会执委会工作机构设

置及职责》

4.《阿坝师范学院教职工代表大会提案工作条例》

5.《阿坝师范学院工会委员会工作机构设置及职责》

6.《阿坝师范学院工会委员会工作条例》

7.《阿坝师范学院二级教职工代表大会实施办法》

8.《阿坝师范学院福利维权工作委员会工作条例》

9.《阿坝师范学院工会慰问管理办法》

阿坝师范学院工会委员会

2017 年 9 月 12 日

阿坝师范学院工会委员会办公室印 2017 年 9月 12 日

	阿坝师范学院工会委员会办公室印            2017年9月12日